
  

EESTI JURISTIDE LIIDU ETTEVÕTLUSJURISTIDE ÜHENDUS 

 

Tegevus perioodil 10.12.2015-01.06.2015 

 

10.12.2014 toimus EEJÜ üldkoosolek. Vaadati tagasiulatuvalt perioodil detsember 

2013 kuni detsember 2014 tegevustele ja arutati edaspidist tegevuskava. 

Justiitsministeeriumi eraõiguse talituse juhataja Indrek Niklus esines ettekandega 

„Ülevaade Justiitsministeeriumi poolt 2015. aastaks kavandavast tegevusest 

õigusloomes eraõiguse valdkonnas“. Lepiti kokku, et eraõiguse ülevaadete ja 

eraõigusest tekkinud probleemseid teemasid arutatakse ka tulevikus. 

 

Uueks tegevusperioodiks valiti juhatusse Jelena Mets, Tiina Sepa, Ingrid Siimann, 

Mare Hiiesalu, Lembit Ülper, Aare Kruuser, Alpo Greebe, Katrin Truve, Victoria 

Mets. 17.03.2015 toimunud juhatuse koosolek otsustas, et EEJÜ juhatuse esimehena 

jätkab Ingrid Siimann. 

 

2015 planeeritud tegevused: 

 

Jätkuva iseloomuga tegevused 

ECLA liikmelisuse jätkamine; 

Justiitsministeeriumi eraõiguse talitusega koostöö käivitamine; 

EJL Juristide Klubi ürituste korraldamisele kaasaaitamine; 

Tantsuprojekti korraldamine EEJÜ liikmetele ja tantsusõpradele. 

 

Ühekordse iseloomuga tegevused 

EEJÜ 15. aastapäeva ja ECLA liikmelisuse 15. aastapäeva tähistamine. Üritus edasi 

lükatud 2015 teise poolaastasse; 

Tantsuprojektis osalejate ühine väljasõit Hiiumaale; 

EEJÜ 2015 suve(sügis)päevade korraldamine korraldustoimkonna Lembit Ülper, 

Alpo Grebe ja Aare Kruuser.poolt Järvamaa Kutsehariduskeskuses.  

 

EEJÜ juhatuse koosolekud toimuvad kooskõlas põhimäärusega. Uute liikmete 

kaasamine on jätkuvalt EEJÜ üks juhatuse koosolekul enim arutatud eesmärkidest. 

EEJÜ liikmete informeerimine on korraldatud elektroonselt e-aadresside 

ettevotlus@juristideliit.ee ja ettevotlus_2@juristideliit.ee kaudu.    

 

Aasta tegevustes on EEJÜ juhatuse kõik liikmed osalenud aktiivselt, suur tänu. Eriti 

aga tahan välja tuua, et ilma Jelena Metsa ja Tiina Sepa pühendumiseta ei oleks meie 

ühenduse tegevused sedavõrd suurepärased ja meeldejäävad. 

 

Jõudu edaspidiseks! 

 

Ingrid Siimann 

EEJÜ juhatuse nimel. 
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